[image: ]

 (
      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        « 24 »  октября 2018г.		                                           		    № 491-п

     О внесении изменений в муниципальную программу
     «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы
     муниципального образования город Сорск
     (2017-2019 год)», утвержденную постановлением
     администрации города Сорска от 16.12.2016г. №763-п.
     (с изменениями от 26.05.2017г. №210-п.; 31.08.2017г
      №331-п.; 28.12.2017г. №517-п; 27.04.2018г. №212-п.;
      29.06.2018г. №319-п.; 12.07.2018г. №342-п.; 11.09.2018г.
      №418-п.)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования  город  Сорск,  постановлением администрации города Сорска от 30.08.2013 №449–п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования город Сорск на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 16.12.2016 года № 763-п. (далее – Программа) следующие изменения:
1.1.В паспорте Программы в разделе «Объем бюджетных ассигнований» цифру  «4 434,3», заменить на цифру «4 894,2»;
1.2.В строке 2018 год цифру «1 856,7» заменить на цифру «1 930,6»;
1.3.В строке 2019 год цифру «1 415» заменить на цифру «1 801»;
1.4.В разделе 4 Программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в столбце «2018 год» внести следующие изменения:
1.4.1.В строке 6.1. таблицы цифру «1599» заменить на цифру «1669,3»;
1.4.2.В строке 6.5. таблицы цифру «10,5» заменить на цифру «14,1»;
1.4.3.В строке «Итого по разделу» Задачи 6 таблицы цифру «1 677,314» заменить на цифру «1 751,214»;
1.4.4.В строке «ИТОГО» таблицы цифру «1 721,5» заменить на цифру «1 795,4»;
1.5.В разделе 4 Программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в столбце «2019 год» внести следующие изменения:
1.5.1.В строке 2.1. таблицы цифру «10,0» заменить на цифру «0,0»;
1.5.2.В строке 2.2. таблицы цифру «10,0» заменить на цифру «0,0»;
1.5.3.В строке 2.4. таблицы цифру «100,0» заменить на цифру «0,0»;
1.5.4.В строке «Итого по разделу» Задачи 2 таблицы цифру «120,0» заменить на цифру «0,0»;
1.5.5.В строке 3.3. таблицы цифру «35,0» заменить на цифру «45,0»;
1.5.6.В строке 3.5. таблицы цифру «100,0» заменить на цифру «0,0»;
1.5.7.В строке 3.6. таблицы цифру «0,0» заменить на цифру «7,0»;
1.5.8.В строке «Итого по разделу» Задачи 3 таблицы цифру «135» заменить на цифру «52,0»;
1.5.9.В строке 6.1. таблицы цифру «1 072» заменить на цифру «1 600»;
1.5.10.В строке 6.2. таблицы цифру «10,0» заменить на цифру «66,0»;
1.5.11.В строке 6.4. таблицы цифру «0,0» заменить на цифру «4,0»;
1.5.12.В строке 6.5. таблицы цифру «0,0» заменить на цифру «1,0»;
1.5.13.В строке «Итого по разделу» Задачи 6 таблицы цифру «1 082» заменить на цифру «1 671»;
1.5.14.В строке «ИТОГО» таблицы цифру «1 415» заменить на цифру «1 801»;
1.6.В столбце «исполнитель» в строке «ИТОГО» таблицы цифру «4 434,3 в т.ч. 202,8-РБ» заменить на цифру «4 894,2 в т.ч. 202,8-РБ»;
1.7.В первом абзаце раздела 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения» цифру «4 434,3» заменить на цифру «4 894,2».
2.Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить  на  официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска 	В.Ф. Найденов

image1.jpeg